dignatus sic esse pro nobis.  
**T**u aut domi. **R.** Ad nutu  
dñi nostrum dicantis honore  
Sicut spina rosam genuit iu/  
dea maria. **P.** Et vitu virg/  
opiret gra culpa. **Si. Le. viij.**  
**I**lla illa supna z eterna gene/  
ratio fm qua filius dei vnige/  
nitus est ante oem creaturaz.  
qui et omnia p ipm sca snt: ita  
ineffabilis est vt de illa dictu  
a propheta intelligatur. Gene/  
ratione eius quis enarrabit.  
**Tu aut. R.** Felix namq es  
sacra virgo maria et omi laud  
dignissima. Quia ex te ortus  
est sol iusticie christus ds no/  
ster. **P.** Ora pro populo inter/  
ueni pro clero intercede p de/  
uoto semineo sexu sentiat omis  
tuum leuamen quicumq cele/  
brant tuum natalen. **Quia.**  
**Q**uanq de tempali **Le. ix.**  
eius natiuitate qua verbu ca/  
ro factu est: z virgo spūsancto  
grauida filium pepit. z virgo  
permansit. hec prophetica se/  
tentia possit non inconuenien/  
ter accipi: ne sacre editiois dis/  
cors compago non hereat **T.**  
**R.** Natiuitas gloriose virgi/  
nis marie ex semine abrahe or/  
ta de tribu iuda: clara ex stir/  
pe dauid. Cuius vstra inclita  
cunctas illustrat ecclesias. **P.**  
Gloriose virginis marie ortu  
dignissimum recolamus. **Tu**  
ius. Gloria. **Culus. Te deuz**

**dicif p totam octaua. P.** Se/  
tiant omnes tuum. **Ad laud.**  
**an.** Natiuitas gloriose virginis  
marie ex semine abrahe orta  
de tribu iuda clara ex stirpe  
dauid. **an.** Natiuitas est ho/  
die sancte marie virginis cui/  
vita inclita cunctas illustrat  
ecclesias. **an.** Regali ex pge/  
nie maria exorta refulget cui/  
precibus nos adiuuari mente  
z spiritu deuotissime poscim/  
**An.** Torde et animo christo  
canamus gloriāz in hac sacra  
solemnitate pcellse genitricis di/  
marie. **an.** Cū iocūditate na/  
tiuitatez sancte marie celebre  
mus: vt ipsa pro nobis inter/  
cedat ad dominum ihm chri/  
stum. **Hymnus.** Quem ter/  
ra ponthus erbera. **vt s i festo**  
**visitationis beate ma. Capit.**  
Dñs possedit me ab initio. **P.**  
Elegit eam deus et preelegit  
eam. **Super benedictus anti.**  
Natiuitatem hodiernam per/  
petue virginis genitricis dei  
marie solemniter celebrem a  
q celsitudo throi pcessit alla.  
**F**amul tuis quis dñe **Col.**  
celestis gratie mun<sup>o</sup> impartit/  
reryt quibus beate marie vir/  
ginis partus eritit salutis ex/  
ordium natiuitatis eius voti/  
ua solennitas pacis tribuat i/  
crementum. Per dominuz no/  
strum iesum christum filiū tu/  
um Qui tecuz viuit z regnat

In unitate spiritus sancti ds. p  
**Ad primam an.** **María pgo**  
 semper letare. **Capitulum et**  
 collecta vt in laud. **Letera vt**  
 in die assumptionis ita dicit  
 p totam octauam. **Ad tertiā**  
 anti. **Hodie nata est pgo ma**  
 ria ex progenie dauid alleluia  
 alla: alleluia. **Capitulum et coua**  
 vt i laud. **R. et v. sicut i assup**  
 tione. **Ad sextam et nonā an.**  
 de laud. ij. et. v. **In secundis ve**  
 speris sup ps d dña **Dixit do**  
 min⁹ dñorāne. de laud. **Hym**  
 nus **Gaude visceribus Ca.**  
 et collec. p totam octauā. vt s  
 in laudibus. **p. Elegit eam:**  
**Super mag. an** **Quando na**  
 ta est virgo sacratissima tunc  
 illuminatus est mund⁹ stirps  
 beata radix sancta z benedi  
 ctus fructus eius. **Ad comp.**  
 sicut heri. **Per octa. ad maru**  
 tinas **Inuitatorū In hono**  
 rep. de virginib⁹ sicut infra  
 octauam assumptionis. tres  
 anti. et **R.** de historia festi si  
 cut iacet qualibet die vn⁹ no  
 cturnus fm ordinem: **Leões**  
 de sermone vt infra. **Ad laud.**  
 vna antiphona de laud sedm  
 ordinem. **Hymnus capitulū.**  
**p. et collecta sicut in die. Su**  
 per bene. vel post primum bn.  
 cantentur antiphone sequen  
 tes. **Añā. Beatissime virginis**  
 marie natiuitatem deuotiss  
 me celebrem⁹ vt ipsa pro nob

intercedat ad dñm nostrū ie  
 sum christum. **an. Reuertere**  
 reuertere cum ceteris sicut in  
 assumptione. **Ad horas anti.**  
 de laudib⁹. ij. iij. et. v. **Capitu**  
 lum et collecta sicut in die. **R.**  
**Specie tua et pulchritudine**  
 cum ceteris de virginib⁹. **In**  
 vespers omnia sicut p octauā  
 assumptionis. sed hymn⁹ ca  
 pitulum et collecta de festo p  
 senti. **Si dies dominica infra**  
 octauam occurrerit. **In primis**  
 vespers anti. **Ecce tu pulcra**  
 cū quattuor sequentibus. ps.  
 de domina. **Hymnus capitulum**  
**p. et col. vt supra in die. Sup**  
**Magnifi. an.** **Ortus conclu**  
 sus est. **Post primum bened.**  
 supra. de historia dominicali.  
**Ad matutinas canetur histo**  
 ria sicut iacet. **Sed psalmi ad**  
 nocturnū leguntur sicut infra  
 octauam. **Lectiones vt infra.**  
**Ad lau. añ. et sup benedic. sic**  
 in die. **Ad horis sicut infra. oc**  
 tauas modo dictum est. **In**  
 secundis vespers anti. **Ecce**  
**tu pulchra es vna tantum. ps**  
 de dña. **Super Magni. anti.**  
**Quando nata est. Letera vt**  
 supra. **Si tamē festum exalta**  
 tionis sancte crucis concur  
 rit cum dominica. omnia dis  
 cuntur d festo crucis. vt infra  
 signatum est. **Dominicalis**  
 omelia reseruatur in diem festi  
 uatam. **Per octauam lee.**